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Прайс  "Рекомендуемая розничная цена"

Модель  Цена 

Печи с закрытой каменкой (паровые)

Малютка Паровая Телескоп 790х460х740 200х180 до 16 52 70

Малютка Паровая Экран 790х460х740 340х310 до 16 57 70

 Классика Паровая Телескоп 810х480х800 200х180 до 23 58 90

 Классика Паровая Экран 810х480х800 340х310 до 23 62 90

Печь для бани Гармония Экран 870х550х900 380х380 до 30 75 110

Кожух: Казанские мотивы, Дуб
Цвет: Антик

Малютка Паровая Телескоп 810х400х600 200х180 до 16 52 70

Малютка Паровая Экран 810х400х600 340х310 до 16 57 70

 Классика Паровая Телескоп 810х500х800 200х180 до 23 58 90

 Классика Паровая Экран 810х500х800 340х310 до 23 62 90

Печь для бани Гармония Экран 910х550х950 380х380 до 30 75 110

Печи с открытой каменкой
Кожух: Классика Цвет: Чёрный

 Малютка Телескоп 623х497х860 180х200 До 16 40 60

 Классика Телескоп 570х810х800 200х180 до 18 45 60

 Классика Экран 600х800х800 340х310 до 18 49 60

 Добрыня Телескоп 910х550х950 200х180 до 30 51 70

Добрыня Экран 910х550х950 340х310 до 30 55 70

Печи варочные

Печь-казан "Самобранка" 450х420х550 нет - 16

Печь-казан "Самарканд" 475х385х850 220х180 - 40

540х470х800 260х320 150 39 50

Изделия завода Ферингер серии "Металических печей"

Габаритные 
размеры 

ДхШхВ, мм

Жаропрочное 
стекло 

ROBAX

Объем 
помещ м3

Масса печи, 
кг

Масса камней в 
каменку, кг

Кожух: Стандарт, Классика (чёрный цвет)
Цвет: Антик, Чёрный (под заказ)

22 900 р.

29 800 р.

26 900 р.

33 800 р.

45 600 р.

25 900 р.

32 800 р.

30 000 р.

38 400 р.

50 600 р.

16 800 р.

18 800 р.

25 000 р.

20 000 р.

27 000 р.

чугунный казан, на 
12 л. с крышкой, к-т 
шампуров, набор для 

копчения.

13 000 р.

чугунный казан, на 
12 л. с  крышкой, 

набор для копчения, 
угол-отвод 90, 

дымоход 1м, зонт.

15 000 р.

Печь отопительно-варочная 
"Нелжа"

Кожух: Русалка, Богатырь, Дуб
30 000 р.


